
Oggetto:

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 6l0

dell’ARNAS Garibaldi.
Dismissione di un’ambulanza usata targata CC198MW di proprietà

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
E PATRIMONIALE

Bilancio 2017

Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro .............................................

Il Responsabiledel Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li ......................................................

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Il Responsabile dell’istruttoria
( )

Il Responsabile del procedimento
( )

”Il Dirigente Resp ' e del Settore
(Dott. Gio occella)

*. gnr& D…UU< 20’I?Seduta del giorno 2

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N. 205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

art. 33, comma 2, LR. N. 5 del 14 aprile 2009.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario
del dott. Francesco Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

/



PREMESSO
- che l’ARNAS Garibaldi è proprietaria di un’ambulanza targata CC198MW acquistata nel 2003 ;
- che la stessa risulta inutilizzata dal 2013;
CONSIDERATO

- che l’ARNAS Garibaldi sostiene ogni anno dei costi di gestione (bollo, etc.);
- che l’ambulanza non è più fimzionale all’attività istituzionale;
- che l’ambulanza targata CC198MW risulta interamente ammortizzata e pertanto iscritta a valore zero
sul libro dei beni ammortizzabili aziendale;

PRESOATTO
- che con verbale di deliberazione n. 405 del 29 maggio 2017 è stato deliberato di procedere
all’indizione di un’asta pubblica per l’alienazione della suddetta ambulanza;

- che le offerte economiche dovevano pervenire entro le ore 10.00 del giorno 14 luglio 2017;
- che a quella data non è pervenuta alcuna offerta di acquisto e che quindi la seduta di vendita è andata
deserta;

Su proposta del Responsabile Economico Finanziario che con la sottoscrizione del presente atto
apposta sul frontespizio ne attesta la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA
- di procedere per le motivazioni indicate in premessa alla rottamazione dell’ambulanza usata
targata CC198MW di proprietà dell'ARNAS Garibaldi;
- di dare mandato al Settore Economico—Finanziario e Patrimoniale di dismettere l’ambulanza
dal registro cespiti aziendale dopo avere provveduto alla cancellazione dal Pubblico Registro
Automobilistico (P.R.A.);
- munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività.

IL DIRETTORE AM INISTRATIVO IL DI TORE ANITARIO'
(Dott.ss / R' att iano)

ENERALE
io Santonocito)

IL SEGRETARIO

Dc%rancescolì!/arÎKÎÀÌM—WfWV



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93, ‘

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministraù'vo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il
»

prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
[] immediatamente

\

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione 1

A) Nota approvazione prot. n… del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


